Pag. 382. 17. Αρκαδιακῶν. C. Αρκαδιανῶν. Sed Cod. Vat. cum nostro concinit.

Pag. 384. 9. δικολόγους. *Causidicos* vertit Interpres poster: haeret Dufresnius, nam si *Advocati*, inquit, seu *Causidici* sive *Patroni*, quae vis est vocabuli, intelligantur, ii non judicant; si *judices ipsi*, numerus videtur obsistere, tametsi ii satia indicantur voce καθίσαντες. Eum vide.

Pag. 384. 18. κηροὺς. cum cereis accensis Theodoricum convenit Senatrix illa, quo ampliorem ei honorem exhiberet. De quo more videatur Dufres. ad locum.

Pag. 385. 1. Αλάριχος. C. Αταλλάριχος.

Pag. 385. 2. Εξακιονίτης. C. hoc loco Εξωκιονίτης.

Pag. 394. 15. ὁρμα. sic C. ubi Holstenius αὐτὸν perperam substituit, Dufresnius mavult ὁρμάτους· nihil mutandum.

Pag. 394. 21. χαλκῆν. Vide Dufrea. CP. Christi. l. 2. sect. 4. n. 2.

Pag. 394. 22. ἔμβολος. V. ibid. sect. 3. n. 2.

Pag. 395. 1. Εξαππίου. V. ib. sect. 16. n. 46.

Pag. 395. 2. φόρου K.] V. ib. sect. 24. n. 1. etc.

Pag. 398. 7. ταῖς θείαις λαργιτιώσι. MS. quoddam Oxon. Πρίβατά ἔστι, τὰ τῇ βασιλείᾳ ιδιαζόντως διαφέροντα. ἄλλα δὴ ἔστι τὰ δημόσια, οἷα τελíg υπὲ τὸν Κόμητα τῶν λαργιτιώνων ταῖς δημοσίαις ὑπουργοῦντα χρείαις. Άι λαργιτίονες (sic hoc in loco MS.) εἰσι δύο· τὰ σάκρα καὶ τὰ πρίβατα. δύο γάρ εἰσι βασιλικὸι θησαυροὶ, οἱ ιδιάζων αὐτῆς βασιλείας οἰον δ τῶν λαργιτιώνων· καὶ δημόσιοι, δ τοῦ φίσκου.

Pag. 399. 13. Λόρας χωρὸν ὅντα. sic C. nisi quod Λωρὰς  
Iohannes Malalas.

scribatur ut et infra. Cod. Vat. Αωραγώριον. Scalig. Αωραγω  
ῶντα.

Pag. 407. 19. Ιουλιανῆς. cum hac voce incipit Narratio  
apud C. p. 330. in princip. mutila.

Pag. 410. 2. ἀπὸ Βενδερίανας δὲ Θράξ. C. δὲ Βενδαρίης δὲ  
Θράξ. Erat urbs *Bederina* seu *Bederiana* in limitaneis *Illyriae*  
*Thraciaeque agris* sita, hinc dicitur *Justinus* ab aliis *Thrax*, ab  
aliis ex *Illyria* fuisse.

Pag. 410. 10. Θεόκριτον etc. Apud C. mutilate habetur hic  
locus: ἀνεῖλεν Αμάντιον τὸν Πραιπόσιτον αὐτοῦ καὶ Ανδρέαν τὸν  
Κουβικουλάριον, τὸν τοῦ φηθέντος Αμάντιον δομεστικόν. ὃν γέβου-  
λετον (Cod. Vat. ἔβούλετο) ποιῆσαι βασιλέα ὁ αὐτὸς Αμάντιος.  
Ubi non pro ὃν substituendum ὅτι, quod *Dufresno* placitum, sed  
post vocem κουβικουλάριον, inserenda sunt haec verba, καὶ Θέό-  
κριτον τὸν κόμητα.

Pag. 411. 6. Απίλονα. C. Απίλωνα.

Pag. 411. 7. Διογενιανὸν στρατηλάτην ἀνατολῆς. Ita apud  
Theophanem: et sic legendum apud C. pro eo quod inibi habetur  
ἀπὸ στρατηλατῶν ἀνατολῆς· vel locus saltem sic interpongendus:  
καὶ ἐποίησεν Απίλωνα μὲν ἕπαρχον πραιταρῶν, Διογενιανὸν δὲ  
ἀπὸ Στρατηλατῶν ἀνατολῆς· atque ita reddendus: et fecit qui-  
dem *Apionem Praefectum Praetorio; Diogenianum vero Ex-Ma-*  
*gistrum militum, (sive qui fuerat Magister militum) Praefectum*  
*Orientis, non ut vertit Dufresnius: Diogenianum Ex-magistrum*  
*militum per orientem dixit. Non enim ab Imperatore dicitur seu*  
*creatur aliquis Ex-Magister militum, sed ita is appellatur qui*  
*Magister Militum aliquando fuerat. Sic antea sane de eo in*  
*exilium misso, et a Justino revocato, loquens, Ex-magistrum*  
*Militum eum appellat. Λεπαλέσσατο τὸν Πατρίκιον Απίλωνα, καὶ*  
*Διογενιανὸν ἀπὸ Στρατηλατῶν, καὶ φιλόξενον, καὶ αὐτὸν ἀπὸ*  
*Στρατηλατῶν.*